
 

 

日本 ADHD 学会 第 17 回総会 

 

労務スタッフ派遣のお願い 

 
 

 

 

 

会 期：2026 年（令和 8 年）2 月 28 日（土）・3 月 1 日（日） 

会 場：嘉ノ雅 茗渓館 

（〒112-0012 東京都文京区大塚 1-5-23） 

 

 

 

日本 ADHD 学会 第 17 回総会 

   会長 中川 栄二  

（国立精神・神経医療研究センター病院 副院長） 
 
 
 

問い合わせ先： 
一般社団法人日本 ADHD 学会事務局 

株式会社ケイ・コンベンション内 
担当：吉澤・荒木 

Tel: 03-5367-2382/Fax:03-5367-2187 
secretariat@js-adhd.org 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

日本ADHD学会 第17回総会 

労務スタッフ派遣のお願い 

 

各位 
 
 

 日本 ADHD 学会 第 17 回総会 
   会長 中川 栄二  

（国立精神・神経医療研究センター病院 副院長） 
 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、表記学会に際しましては多々ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

お蔭様で順調に準備も進み、実行委員、スタッフ一同、鋭意作業を進めております。 

学会当日は多数のスタッフが必要となりますが、皆様の人的援助を仰がなくては円滑な学会運営

を行う事が難しい状況でございます。つきましては、誠に勝手ながら貴社より労務提供としてスタッフの

派遣をお願い申し上げる次第です。 

ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご対応が可能でございましたら、2026年2月16日（月）までに

添付の回答書にご記入の上、事務局へご返送いただけましたら幸いに存じます。期日、会場等につ

きましては下記をご参照ください。 

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

謹白 

令和8年1月吉日 

 

記 

 

会  期 ：2026年（令和8年）2月28日（土）・3月1日（日） 

会  場 ：嘉ノ雅 茗渓館（〒112-0012 東京都文京区大塚1-5-23） 

参加者数 ：200名（予定） 

業務内容 ：会場案内係、クローク係 

依頼人数 ：4名×2日間 (ご都合の許す範囲で結構でございます) 

時間（要請人数） ：2026年2月28日（土） 8:00～17:30（4名） 

2026年3月1日（日）  8:30～17:45（4名） 

       依頼社数： 5社予定 

※当日の集合時間やご担当していただく業務等の詳細に関しましては、後日改めて 

ご連絡申し上げます。  

以上 



 

 

お手数ですが、2月16日（月）までにご送付ください。  

  

 日本ADHD学会 第17回総会  

労務スタッフ派遣回答書 

表記学会の労務提供に 

諾 ・ 否 

（どちらかに○印をお願いします） 

 

貴社名：          

ご担当者名：       

連絡先TEL：        

連絡先Email:        

 

ご担当可能な業務内容にマルをご記入ください 

               クローク係   ・  会場案内係  

 

 

下記の枠欄に派遣くださる方のお名前をご記入ください。  

日   時 お  名  前 お  名  前 お  名  前 

2月28日（土） 

8:00～17:30 

   

   

日   時 お  名  前 お  名  前 お  名  前 

3月1日（日） 

8:30～17:45 

   

   

≪備考欄≫ 

返信先 FAX：03-5367-2187 Mail: secretariat@js-adhd.org 
 


